
Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	Dif. (%) ME Razão Social 

1 A AMARO F DA SILVA 078 14.769.245/0001-92 42.000,00 	36.000,00 	 Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

AUTO IDADE: ANNIERI 

Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0501040123 
Processo Administrativo N° 0501040123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 12/01/2023 08:43:48 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/02/2023 14:49:56 
LOTE 1 

OM: Unidade: MS 	

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA 	 Modelo: UNICO 

Descrição: 22507 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA PREFEITURA, PARA 
ATENDER A LEI N° 12.527/2011 LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.450,00 	 Valor Total: 29.400,00 

Item: 2 	Unidade: MÈ 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: ÚNICO 

Descrição: 22508 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE CONTROLE ADEQUAÇÃO E CONFECÇÃO DA CARTA DE SERVIÇOS, COM 
FERRAMENTAS INTEGRADAS DE BUSCAS DE CONTEÚDO, DISPONIBILIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DO OUVIDOR, DOS 
SERVIÇOS PARA ATENDER A LEI 13.460 DE 26 JUNHO DE 2017 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 550,00 	 Valor Total: 6.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 03/02/2023 14:49:57 
	

1 de 1 


